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CIRCOLARE N.  105    DEL  05.11.2024 

AGLI ALUNNI INTERESSATI  

AI DOCENTI 

ALLE FAMIGLIE 

AL DSGA 

 

 

OGGETTO: Qualificazioni Campionato Nazionale delle Lingue 

 

Si comunica che lunedì 11, martedì 12 e mercoledì 13 novembre 2024 presso il nostro Istituto si 

svolgeranno le gare di qualificazione del 15° Campionato Nazionale delle Lingue, indetto dall’Università 

degli Studi di Urbino Carlo Bo. 

Gli alunni partecipanti si recheranno, secondo il prospetto allegato alla presente circolare, presso il 

Laboratorio di Informatica n.4  per lo svolgimento di un test in modalità telematica, attraverso la   

piattaforma dedicata del CLA (Centro Linguistico d’Ateneo di Urbino).  

Il tempo a disposizione per completare il test,  calcolato automaticamente dalla piattaforma durante lo 

svolgimento della prova, è di 90   minuti. Il punteggio minimo per poter accedere alle semifinali è di   

60/100. La classifica degli studenti candidati alle semifinali sarà generata automaticamente dalla  piattaforma 

secondo i punteggi ottenuti e, a parità di punteggio, secondo i tempi di esecuzione del test. Si raccomanda la 

massima puntualità. 

Si precisa che, in tali date e negli orari indicati (v. prospetto allegato), il laboratorio non sarà fruibile  per 

lo svolgimento di altre attività didattiche. 

I docenti inseriranno il “Fuori classe” sul registro Argo per gli alunni impegnati in tali attività.  Per 

eventuali chiarimenti rivolgersi alla prof.ssa Annapaola Asprea. 

 

Lunedì 11 NOVEMBRE 2024 – ORE 08:30/10:30 

 

 ALUNNO/A  CLASSE LINGUA 

1 Amante Arianna  5AL Inglese 

2 Cernuto Giada  5AL Inglese 

3 Ciuffo Sofia  5AL Inglese 

4 Collovà Eleonora 5AL Inglese 

5 Giunta Viviana  5AL Inglese 

6 Gonda Mark  5AL Inglese 

7 Mondello Daria 5AL Inglese 

8 Opinto Elisa  5AL Inglese 

9 Rinaldo Fiorella 5AL Inglese 

10 Tortora Monica  5AL Inglese 

11 Viola Eleonora 5AL Inglese 

12 Andronaco Samuele 5A Inglese 

13 Merlino Giovanni Paolo  5A Inglese 

14 Muscarà Paolo 5A Inglese 

15 Visalli Sebastiano 5A Inglese 



Lunedì 11 NOVEMBRE 2024 – ORE 11:30/13:30  

 

 ALUNNO/A CLASSE LINGUA 

1 Arena Dario  5BL Inglese 

2 Busacca Ginevra  5BL Inglese 

3 D’Amico Gloria  5BL Inglese 

4 Domina Samuele 5BL Inglese 

5 Grioli Manuel  5BL Inglese 

6 Incardona Sofia 5BL Inglese 

7 Licciardelli Alessia 5BL Inglese 

8 Lisanti Laura 5BL Inglese 

9 Perdichizzi Giulia  5BL Inglese 

10 Terranova Emanuele 5BL Inglese 

11 Zaccone Giangabriel 5BL Inglese 

12 Di Bella Alice  5C Inglese 

13 Frigione Francesca  5C Inglese 

14 La Cono Alessandro  5C Inglese 

15 Piccione Cristiano  5C Inglese 

16 Saija Martina 5C Inglese 

 

 

                                                         

Martedì 12 NOVEMBRE 2024 – ORE 08:30/10:30  

 

 ALUNNO/A CLASSE LINGUA 

1 Amante Arianna  5AL Spagnolo 

2 Brigandì Stefania  5AL Spagnolo 

3 Ciuffo Sofia  5AL Spagnolo 

4 Collovà Eleonora  5AL Spagnolo 

5 Cordima Ilenia  5AL Spagnolo 

6 Gonda Mark 5AL Spagnolo 

7 Occhipinti Chiara 5AL Spagnolo 

8 Arena Dario  5BL Spagnolo 

9 D’Amico Gloria 5BL Spagnolo 

10 Perdichizzi Giulia Pia 5BL Spagnolo 

11 Zaccone Giangabriel 5BL Spagnolo 

12 Visalli Sebastiano 5A Spagnolo 

13 Bellantoni Angelo 5F Spagnolo 

14 Salvatore Miriana 5F Spagnolo  

15 Cernuto Giada 5AL Tedesco 

16 Petilli Marco 5AL Tedesco 

17 Viola Eleonora 5AL Tedesco 

18 Grioli Manuel  5BL Tedesco 

19 Incardona Sofia 5BL Tedesco 

20 Lisanti Laura  5BL Tedesco 

21 Vladimirova Anna 5BL Tedesco 

 

 

 

 



 

 

 

Mercoledì 13 NOVEMBRE 2024 – ORE 11:30/13:30  

 

 ALUNNO/A CLASSE LINGUA 

1 Amante Arianna   5AL Francese 

2 Brigandì Stefania  5AL Francese 

3 Collovà Eleonora 5AL Francese 

4 Galletta Alessia 5AL Francese 

5 Giunta Viviana 5AL Francese 

6 Gonda Mark 5AL Francese 

7 Petilli Marco 5AL Francese 

8 Polito Veronica 5AL Francese 

9 Rinaldo Fiorella 5AL Francese 

10 Savarese Sofia 5AL Francese 

11 Tortora Monica 5AL Francese 

12 Triglia Anna 5AL Francese 

13 Viola Eleonora 5AL Francese 

14 Arena Dario 5BL Francese 

15 Bacanu Francesca 5BL Francese 

16 D’Amico Gloria  5BL Francese 

17 Licciardelli Alessia  5BL Francese 

18 Lisanti Laura 5BL Francese 

19 Incardona Sofia 5BL Francese 

20 Perdichizzi Giulia Pia 5BL Francese 

21 Zaccone Giangabriel    5BL Francese 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         F.to Prof.ssa Laura Cappuccio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2, d.lgs. n.39/93) 

 
 


